
Wrocław, dnia 05.06.2025 r.  

 

Zamawiający:  

BWA Wrocław Galerie Sztuki Współczesnej 

ul. Ruska 46 a, segment B, lokal nr 103  

50-079 Wrocław 

Znak postępowania: BWA/ZP/K/1/2025 

 

Link do postępowania:  
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-f8b8ec08-6e21-4325-b091-

89cd802d52c3 

 

 

Wykonawcy/  

uczestnicy postępowania  
 

 

Dotyczy postępowania na: WYŁONIENIE PRACOWNI PROJEKTOWEJ NA 

OPRACOWANIE KONCEPCJI ZAPROJEKTOWANIA BUDYNKU PRZY UL. KOLEJOWEJ 

63 WE WROCŁAWIU NA POTRZEBY BWA WROCŁAW 

 

Na podstawie art. 341 w zw. z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 sierpnia 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), Zamawiający udziela informacji na zadane 

pytania: 

 
 

Pytanie z dnia 02.06.2025 godz. 08:47 

Szanowni Państwo, 

 w związku z naszym udziałem w konkursie, chcielibyśmy uprzejmie zapytać o 

kwestie organizacyjne dotyczące wizji lokalnej oraz terminu składania prac do 

kolejnego etapu. 1. Wizja lokalna – Czy został już określony termin wizji lokalnej? Kto 

będzie go ustalał i w jaki sposób uczestnicy zostaną o nim poinformowani? Czy istnieje 

możliwość zaproponowania przez nas dogodnego terminu lub przynajmniej jego 

współustalenia? Zależy nam na wcześniejszym ustaleniu daty, ponieważ jedna z 

kluczowych osób zaangażowanych w nasz zespół – osoba artystyczna - jest aktywna 

zawodowo miedzy innymi jako wykładowca akademicki, więc ma ograniczoną 

dyspozycyjność, a udział tej osoby w wizji lokalnej ma dla nas istotne znaczenie. 2. 

Termin składania prac w II etapie – Czy rozważają Państwo możliwość przedłużenia 

terminu składania prac konkursowych do II etapu, chociażby do końca sierpnia? Ze 

względu na znaczną ilość pracy oraz ograniczony czas, a także chęć przygotowania 

projektu na jak najwyższym poziomie, byłoby to ogromne ułatwienie. Z naszej strony 

bylibyśmy zdecydowanie za tym, aby termin ten został przesunięty. Z góry 

dziękujemy za odpowiedź. Z wyrazami szacunku 

 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-f8b8ec08-6e21-4325-b091-89cd802d52c3
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-f8b8ec08-6e21-4325-b091-89cd802d52c3


Odpowiedź: 

Terminy wizji lokalnej zostały indywidualnie wyznaczone dla Uczestników. 

Uczestnicy otrzymali w tym zakresie odrębne informacje poprzez platformę 

ezamówienia. 

Rozważamy przedłużenie terminu składania Prac konkursowych wskazanego w 

Rozdziale I Postanowienia i zasady ogólne Konkursu, pkt 4 Harmonogram Konkursu, 

ppkt 4.8, jednak z uwagi na trwające procesy projektowe, nie możemy pozwolić 

sobie na przedłużenie tego terminu o okres dłuższy niż 4 dni. Zmiana terminu w 

tym zakresie zostanie zakomunikowana oficjalnym komunikatem o zmianie 

Regulaminu (poprzez platformę ezamówienia i BIP Zamawiającego). 

 

 

Pytanie z dnia 03.06.2025 r. godz. 10:48 

Dzień dobry, chciałbym zapytać o kwestię organizacyjną: 

W jaki sposób zostaną ogłoszone wyniki w dniu 25.07.2025? Czy będzie to tak samo 

jak w wypadku I etapu, przez portal przetargowy, czy na żywo? Czy planujecie 

Państwo oficjalne zakończenie i ogłoszenie wyników jako spotkanie na żywo (jeśli tak 

to kiedy)? Jest to istotne przy planowaniu urlopów. Zastanawiam się, czy w którymś 

momencie ważne byłoby, żeby zarezerwować sobie czas na bycie we Wrocławiu. 

 

Odpowiedź: 

Ogłoszenie wyników będzie w formie online przez platformę ezamówienia i BIP 

Zamawiającego oraz poprzez kanały promocyjne instytucji. Nie planujemy 

oficjalnego wydarzenia zakończeniowego. Planujemy natomiast prezentację 

nagrodzonych Prac konkursowych na początku września 2025 r. 

 

Pytania z dnia 03.06.2025 r. godz. 16:31 

1. Czy zamawijący dysponuje plikami otwartymi DWG - rzutami, przekrojami 

elewacjami - dla hali i planowanej jej przebudowy? Udostępnienie takich plików 

bardzo przyspieszyło by nam pracę. 2. Prosimy o jednoznaczne określenie zakresu 

pracy konkursowej? w regulaminie mów o : "...foyer, pokój biurowy, główna hala 

wystawiennicza oraz warsztat." Czy jest jakieś konkretne biuro? Gdzie znajduje się 

warsztat? 3. Zakres opracowań graficznych. W regulaminie mowa o formacie 70x100 

ale nie ma mowy o ilości plansz ani o konkretnym zakresie rysunków(skali) 

wizualizacji? Proszę o określenie jakiegoś jednoznacznego ogrniczenia(albo ilość 

plansz, albo konkretna lista obrazków). 

 

Odpowiedź: 

1. Poprosiliśmy projektanta generalnego o otwarte pliki DWG i zamieścimy je na 

platformie ezamówienia do dnia 09.06.2025 r. do godziny 12:00.  

2. W kwestii określenia dokładnego zakresu prosimy o projekty pomieszczeń, 

które na rysunku „WKO-Z2-APK.2-200-48-KOMPLET 

RZUTÓW_APK.2”  oznaczono: 



 

Z2.01.02 - Foyer, 

Z2.01.01 - Hala wystawowa 1  

Z2.01.17 - Warsztat  

 

a na rysunku WKO-Z1-APK.2-200-46-ZMIANY APK.2.pdf 

 

jedno wybrane pomieszczenie określone nazwą „Biuro”.   

 

3. W związku z prośbą o podanie ilości plansz lub obrazków - prosimy o 

stworzenie maksymalnie 4 widoków/obrazków do każdego z pomieszczeń.  

 

Pytania z dnia 04.06.2025 r. godz. 11:01 

Dzień dobry, chcielibyśmy zadać poniższe pytania: 

Czy w zakresie konkursu mieszczą się przestrzenie znajdujące się w parterze budynku 

biurowego nieobjęte najmem BWA. Pytanie bierze się stąd, że widoczna na planie 

funkcjonalnym jest ingerencja w istniejące, a także nowoprojektowane struktury 

(czerwone i niebieskie linie), które nie są zahatchowane na zielono. Przykład takiej 

sytuacji to rzut parteru budynku biurowego, gdzie znajduje się kawiarnia. 

Czy dostarczycie Państwo więcej rysunków z inwentaryzacji, aktualnie nie posiadamy 

żadnych przekrojów, ani elewacji bez czego ciężko myśleć o przestrzeni i kubaturze? 

Mimo, że zajmujemy się projektem wnętrz, to duże znaczenie ma również to, co dzieje 

się w około budynku. W galerii Sic! prezentują Państwo znacznie więcej rysunków, 

także otoczenia. Prosilibyśmy o uzupełnienie dokumentów w formie cyfrowej, aby 

praca mogła być kontynuowana. Macie Państwo plany na aranżacje placów wokoło, 

chociażby koncepcyjną, ma to duże znaczenie. 

 

Odpowiedź: 

Przestrzenie w parterze budynku nieobjęte najmem nie są objęte zakresem 

konkursu. Sytuacja, o której Państwo piszą bierze się z tego, że plany pochodzą od 

architekta generalnego, który projektuje cały budynek, także z przestrzeniami, 

które nie są przewidziane dla BWA Wrocław. 

 

W kwestii rysunków i projektów - udostępnimy je na platformie ezamówienia do 

dnia 09.06.2025 r. do godziny 12:00. Dołączymy tam również rysunek wstępny 

zagospodarowania terenu.  Rysunki będą udostępnione w formie cyfrowej, a część 

z nich jako otwarte pliki.  

 

Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich uczestników 

Termin składania i otwarcia Prac konkursowych nie ulega zmianie. 
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